
 

 

POSTANOWIENIE NR 227/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobroń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Dobroniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie nr 221/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobroń traci moc. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

227/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia  6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Chechło Drugie ul. Lipowa 1, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Barbara Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chechło Drugie 

2. Daria Kajzer, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Pabianice 

3. Barbara Teresa Krawczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chechło 

Drugie 

4. Aleksandra Maria Łuczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mogilno Małe 

5. Joanna Aneta Napieraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pabianice 

6. Wioletta Gabriela Neugebauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chechło Drugie 

7. Joanna Katarzyna Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chechło Pierwsze 

8. Danuta Dorota Pietrzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chechło Pierwsze 

9. Dariusz Piotr Płuciennik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chechło Drugie 

10. Magdalena Anna Płuciennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chechło 

Drugie 

11. Michał Jakub Wójtowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Sylwia Monika Celeban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dobroń 

2. Arkadiusz Dembiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

3. Patrycja Dychowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Pabianice 

4. Marzena Katarzyna Góra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobroń 

5. Kamila Małgorzata Jasitczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dobroń 

6. Marianna Kubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chechło Drugie 

7. Elżbieta Łubisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dobroń 

8. Krystyna Pinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobroń 

9. Monika Wawszczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Stryje Paskowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Piotr Ambroziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

2. Magdalena Mirosława Dychowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Pabianice 

3. Anna Bogusława Kabza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dobroń 

4. Aleksandra Halina Kolasa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wronowice 

5. Grzegorz Sylwester Oset, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mogilno Duże 

6. Wioletta Owczarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dobroń Duży 

7. Monika Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

8. Piotr Grzegorz Szela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Dominika Sylwia Witczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Krzysztof Marek Celeban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dobroń 

2. Izabela Anna Gołębowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Pabianice 

3. Jerzy Wojciech Łubisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobroń 

4. Teresa Łuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno 

Małe 

5. Adrian Szymon Madej, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobroń 

6. Aleksandra Maria Piesik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Henryk Kazimierz Pinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobroń 

8. Anna Natalia Szczepanik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dobroń 

9. Małgorzata Barbara Żuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Orpelowie, Orpelów 20, 95-082 Dobroń: 

 

1. Agata Paulina Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobroń 

2. Elżbieta Aldona Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Orpelów - 

Numerki 

3. Michał Madaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Jolanta Bożenna Osowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dobroń Mały 

5. Tadeusz Różański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Orpelow 

6. Iwona Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Orpelów - Numerki 

7. Grzegorz Żychowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dobroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Mogilnie Dużym, Mogilno Duże 21, 95-

082 Dobroń: 

 

1. Teresa Danuta Agata, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piątkowisko 

2. Danuta Teresa Głaszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mogilno Małe 

3. Grzegorz Jacek Gołębowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Pabianice 

4. Radzisław Grzelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ldzań 

5. Karolina Irena Jakubczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mogilno Duże 

6. Krzysztof Kazimierz Łuczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mogilno Małe 

7. Łukasz Szczepan Madej, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dobroń 

8. Andrzej Dariusz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobroń 

9. Mikołaj Bogumił Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobroń 

 

 


